PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.03.2017г.  № 226
      пгт. Шумячи
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский  район» Смоленской области от 22.04.2016г. № 334

На основании заявления Иванова Андрея Юрьевича от 15.03.2017 года Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 22.04.2016 г. № 344 «О присвоении адресных данных объекту адресации - земельному участку» (далее – постановление) следующие изменения:

в пункте 1 постановления после слова «адрес»: дополнить словами «Российская Федерация,»:

после слов «Шумячский район,» дополнить словами «Шумячское городское поселение,».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                         Д.А. Каменев
_1087894060.doc
[image: image1.png]